Technische Daten von angebotenenen Aggregaten
Elbe-Typ var. Dauer-
leistung
(PRP)
[kVA/kW]
Motortyp Tank-
inhalt
[l]
Ver-
brauch
[l/h]
L
[mm]
B
[mm]
H
[mm]
Gewicht
[kg]
LWA
[dB]
YA-8 KS 7,8 / 6,2 3TNV 76 22 2 1.475 750 1.110 632 89
YA-13 KS 12,3 / 9,8 3TNV 88 22 2,7 1.475 750 1.110 691 84
YA-17 KS 17,1 / 13,7 4TNV 88 100 3,6 2.100 975 1.325 870 85
YA-20 KS 20 / 16 4TNV 84T 100 4,3 2.100 975 1.325 885 84
YA-35 KS 34 / 27 4TNV 98 100 6,6 2.100 975 1.325 950 88
YA-45 KS 41 / 33 4TNV 98T 100 7,8 2.100 975 1.325 960 87
FI-60 KS 60 / 48 NEF 45 SM 1A 288 9,6 2.750 1.100 1.770 1.540 89
FI-75 KS 73 / 58 NEF 45 SM 2A 288 11,9 2.750 1.100 1.770 1.570 89
FI-100 KS 100 / 80 NEF 45 TM 2A 288 15,2 2.750 1.100 1.770 1.690 91
FI-130 KS 130 / 104 NEF 67 TM 2A 450 22,6 3.300 1.200 1.935 2.365 94
FI-160 KS 160 / 128 NEF 67 TM 3A 450 27,2 3.300 1.200 1.935 2.400 95
FI-180 KS 180 / 144 NEF 67 TE 2A 450 33,5 3.300 1.200 1.935 2.445 97
FI-200 KS 200 / 160 NEF 67 TE 2A 450 33,5 3.300 1.200 1.935 2.520 97
FI-250 KS 250 / 200 C87 TE 1D 445 44,6 3.800 1.400 2.300 3.840 96
FI-300 KS 300 / 240 C10 TE 1D 590 50,3 4.100 1.600 2.210 4.135 97
FI-350 KS 350 / 280 C13 TE 2S 590 53,7 4.100 1.600 2.210 4.295 97
FI-400 KS 400 / 320 C13 TE 3S 590 68,0 4.100 1.600 2.210 4.480 97